Verum caeteris praeclarissimum sanctorum operum incitamentum atque illibatae vitae exemplar Andreas noster erat. Siquidem ab ipsa infantia pietatis studio ac religionis amore enituit. Ab innocuis quoque solatiis alienus, queis puerorum animus inclinat, nil antiquius habebat quam adire templa, preces fundere, ante B. Mariæ Virginis aras filialis affectus dulcissimos sensus expromere. Tantam pueri pietatem atque egregium animi candorem piissimus Andreæ genitor demiratus, cum in votis haberet quendam ex natu in ferventi Religiosorum s. Francisci familia adsciscii, hanc sibi opinionem ingessera, Ioannem Andream ad pluim paterni animi desiderium obsecundandum aptissimum fore. Hinc constituit ut inter discipulos recenseretur scholarum quas Patres e christiana Doctrina peaes s. Agathae frequentissimas tunc temporis habebant. Attamen licet acceptum haberet Dominus pientissimi genitoris votum, permisit tamen ut alteri ex Andreæ fratribus seraphici Ordinis claustra panderentur: illibatum autem iuvenem elegit ut sacerdotalium virtutum nitore atque eximiae puritatis flagrantia, almae huius urbis cleri et decus esset et exemplar.

Hinc vix primis latinae linguae rudimentis adolescentulus mentem imbuerat, cum misere evenit, ut eius genitor qui in ipsa humili sua conditione (utpote Ecclesiae s. Caeciliae custos) filiis christiana pietatis fuerat incitamentum, lethali morbo correptus, vitam meritis plenam pretioso iustorum obitu coronaverit. Quanto id luctus esset universae familie, facile quaque mente percipiet. Vidua praesertim fortunae bonis expers atque ingenti filiorum pondere gravata, secum cogitans quomodo posset tanto infortunio occurtere, aegro quidem animo, rerum tamen angustiis compulsa, putavit tutius domesticis negotiis consultum iri, si Ioannes Andreas incoepsum humaniorum litterarum curriculum, quod pressus inopia metiri non posse videbatur, abrumperet: atque breviori arithmeticae discendae cursui se dederet, ut inter officiales qui in s. Pietatis Monte a rationibus essent, quamprimum adnumeraretur.

Paruit maternis placitis obsequentissimus adulescens, licet moerenti animo perciperet praeclusam sibi religiosae professionis viam, ac penes Clericos regulares Matris Dei ad arithmeticas exerciciones incubuit. Nec dicam quo pietatis ardore ac singulari modestia condiscipulos antecelleret, qua diligentia in studiis progressum faceret, egregium catholicae iuventuti tum religiosae observantiae, tum eximiae sedulitatis praebens exemplum.

Cum ferventem Sacerdotem D. Vaselli Laurentianae in Urbe Basilicae Canonicum et Vicarium Parochum de divinis mysteriis evangelica unctione sermocinantem pluries exceperat: Domino ita disponente, eum illibatae suae conscientiae moderatorem elegit. Agnovit pius Minister agi de iuvene, cuius anima suavissimo sanctitatis odore fragraret: hinc in eam animi persuasionem devenit, ipsum aptissimum fore, qui ad ecclesiasticam militiam disponeretur. Optimam autem nactus occasionem adolescentis Moderator, quod iamdudum mente conceperat, obtinendi; pienissimo iuveni suasit optimum fore si ecclesiasticae militiae suscipienda mentem disponeret, siquidem indubia, in ipso divinae vocationis argumenta perspexerat. Gestiens exceptit Andreas pii sacerdotis vota, quae suipsius animi erant, praesertim postquam suae genitricis in ipsa rerum familiarum inopia, coelesti voluntati obsequentissimae, assensum obtinuit. Verum renuit ultra publicas scholas frequentare, memor sibi obtigisse ut inter condiscipulos quosdam inveniret, qui intemerati candoris obliti, non sine optimorum iuvenum scandalo atque animarum detimento, Uberiora verba proferre non erubescerent.